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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 KANEGELE PS2406035 PRIMARY SCHOOL

 KANEGELE PS2406035 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 66

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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JOSEPH NDEBETO LUBERE

JULIUS ALEN CHARLES

JUMANNE SAMSONI 

STEPHANO

DELICK ISACK SIMON

DOTO MANENO PIUS

ELIAS ANTHONY KAPYAGU

ELIAS TABU LUNG'WECHA

FILIPO MALOGI PAUL

GAYO JUMA SANANE

ISACK MATESO MALIMI

ISAYA DONARD MAIGE

JONATHAN SADIK MUSSA

120.3788

CANDIDATE'S NAME

ABEL PAUL MAYEGA

ALLY MASHAKA MANYANDA

BARAKA WILSON KAZIMOTO

BENEDICT SAFARI MLENDA

CHARLES MASUMBUKO 

NTWIMA

CLIPHOD JUMA LUKALA

DAVID LUCAS MANYABULUBA

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   
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52 INARIDHISHA

DARAJA D (INARIDHISHA)

22

10
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABEL PAUL MAYEGA

DETAILED SUBJECTS
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HELENA MATESO MALOGI

JENIPHA BONIPHACE 

EMMANUEL

JESCA JUMA LEONARD

JUSTER JUMA EDWARD

JUSTER SAMSON STEPHANO

JUSTER YUSUPH MLENDA

KULWA MANENO PIUS

KULWA MASHAKA SOSPTER

ANASTAZIA MANYANDA 

MAKOYE

ASHURA PHIRIPO SAIMON

ASKARIA SIMON MACHIBYA

CHAUSIKU MATESO 

MASHIMBA

CHAUSIKU PHIKIRI MAIGE

CHRISTINA SHIJA OMARY

DORICKAS ISACK SIMON

DOTTO MASHAKA SOSPTER

ELIZABETH ROBERT 

LUTOBEKA

PAUL ALEX PAUL

PAULO MAKENZI YATABU

PIUS ZACHARIA SAKUMI

SADICK MUSSA JUMA

SAMWEL PHIKIRI SAMWEL

SIMON MAJALIWA MAIGE

VALENTINE JOHN MAIGE

YUSUPH JUMA SANANE

AILINI MASUMBUKO SHABAN

MAGADULA ERASTO 

SHADRACK

MASHAKA MAYUKI CHARLES

MATESO THOMAS 

MALIFEDHA

MAYALA JOHN PAULO

MUSSA BUNDALA MUSSA

PASCHAL SABABU ZACHARIA

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABEL PAUL MAYEGA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  PS2406035 
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04 69 66 3
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CLEAN
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(GREDI A-

C)

26

4

48

3

52

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

20

13

23

11

26

NAMBA

REGN/R

ANK

564/743

468/743

285/743

353/743

240/743

66

66

66

66

66

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

39.4

06.1

72.7

SCIENCE

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

NYANG'HWALE DC

34

120.3788

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

SALOME ISACK SIMON

SALOME LUPONDIJE 

LUHUNGUKILA

SESILIA MARCO THOMAS

SIWEMA MASHAKA 

STEPHANO

SOLILE NDEBETO JOSEPH

ZAKIA ISSA MKILYA

ZAWAD SAMSON LUGANGE

ZENA FAIDA ELISHA

KWILIGWA KULEHA KAHINDI

LAURENCIA RICHARD 

LUSAFISHA

LUCIA NGELEJA RICHARD

MANYIZI DONALD MICHAEL

MARIA MATHIAS SAID

MERESIANA EMMANUEL 

MAKEJA

PENDO KISANGIJA 

LUCHAGULA

REHEMA JUMANNE SANANE

REHEMA NYERERE NHUMWA

KULWA RICHARD LUSAFISHA

WASIOFANYA

3

A

0

37/56

295/597

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

69 1 33 32

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

66 0 66

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

04.5

78.8

41/67

55/67

36/67

41/67

29/67

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABEL PAUL MAYEGA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  06 69 66 3

Buye

53 27 508/74366 0 Daraja C (Nzuri)URAIA NA MAADILI 80.3 46/67
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